

ד"ש מס' 133

כב' תמוז תשע"ב

12 ביולי 2012

המועצה האזורית 1948

לפני חודש הלך לעולמו, בביתו בירושלים יוסף רייסקין-עדן, שעלה למעוז חיים בהתיישבות חומה ומגדל לפני 75 שנים בדיוק, וכיהן כראש המועצה האזורית הראשון של בקעת בית שאן- עמק המעיינות. יוסף הקים את המועצה וכיהן כראש המועצה הראשון משנת 1948 ועד 1950 שכן, עד אז היו ישובי המועצה שייכים לגוש- מועצה אזורית גלבוע. יהי זכרו ברוך.

עמק בצמיחה

בימים אלה הושלמו מספר פרויקטים רחבי היקף- ורבים נוספים כבר בדרך: כביש הכניסה לירדנה הולך ונשלם, מגרשי ספורט רב תכליתיים ברשפים ועין הנציב כבר משמשים את אנשי הישובים למשחקי כדורגל וכדורסל ובקרוב נחנך אותם באופן רשמי וספורטיבי כהרגלנו. במעלה גלבוע החלה עבודת התשתית להרחבה הקיבוצית בישוב, והושלם שלב א' בפיתוח התשתיות בהרחבה לשכונה החדשה. שנת הלימודים תשע"ג כבר בפתח ואנו משלימים את שיפוץ הגן בתל תאומים לקראת פתיחתו המחודשת עם קליטת משפחות צעירות לישוב.

הטבת מס

לפני כשנתיים החליטה ממשלת ישראל על מפת עדיפות לאומית חדשה בה נכללים יישובי המועצה האזורית עמק המעיינות. הכוונה הייתה לעודד את פריסת האוכלוסייה במדינת ישראל ולהגדילה באזורי הפריפריה ובאזורים סמוכי גבול, לצמצם את פערי ההזדמנויות ורמת החיים בין אזורי העדיפות הלאומית ולהגדיל את הצמיחה הכלכלית באזורי הפריפריה. אנו מפעילים לחץ על אנשי האוצר לקראת הדיון בו תקבע סופית רשימת הישובים שיהנו מהטבת המס. בין היתר העלינו את הנושא בפגישה עם שר האוצר - ד"ר יובל שטייניץ, ולאחרונה שלחתי לו מכתב ובו דרישה לכלול את כל יישובי המועצה ברשימה הסופית.

פורום בעלי תפקידים

במפגש הקבוע של בעלי התפקידים ולאחר עדכון שוטף על הנעשה בשטח, הצגנו את ההערכות החדשה בשני אגפים במועצה: אגף הכספים והאגף המוניציפאלי. נציגי הישובים העלו בקשה לשפר משמעותית את השירות והטיפול בתחום פינוי ומחזור האשפה, תחום חשוב ומתפתח בימים אלה.



קוקה קולה Summer Love Camp

בכל קיץ יוזמת חברת קוקה-קולה אירוע ענק לבני נוער מכל רחבי הארץ. השנה בחרה חברת קוקה קולה לקיים את האירוע אצלנו בגני חוגה. הפעילות מביאה עמה חויית קיץ שבמהלכה ייהנו בני הנוער משלושה ימים של פעילויות ובהן: אהלים ממוזגים, מתחמי גיימינג וביוטי, קומזיצים עם מעגלי מתופפים ושירה בציבור, מסיבות, מופעים ומפגשים עם אמנים מובילים בישראל ועוד. אנו מברכים את קוקה קולה על בחירתה המצוינת ומאחלים הצלחה בפרויקט!

סביבה ותיירות

במסגרת התכנית לשיקום הירדן הדרומי הגיעו השבוע השר לאיכות הסביבה - גלעד ארדן ושר התיירות - סטס מיסד'ניקוב לסיור בעמק בהשתתפות רשות המים, רשות הטבע והגנים ואנשי האזור. נהר הירדן הינו הנהר החשוב ביותר במדינת ישראל והוא בעל משמעות דתית, פולקלורית, תיירותית, גיאופוליטית, ובינלאומית חזקה מאוד. בסיור שהובל על ידי רמון בן ארי, מנכ"ל רשות ניקוז ירדן דרומי, הצגנו לשרים את התכנית לשיקום הירדן הדרומי מנהריים ועד נחל בזק וסיירנו באתרים הצופים אל הנהר: תצפית מעוז חיים, כוכב הירדן, גשר הישנה ואזור מנחמיה.



לאחר מכן המשכנו צפונה לאזור בו זורם הנהר בשטח המוא"ז עמק הירדן. שני השרים הביעו נכונות, רצון ועניין רב להוביל את הפרויקט הלאומי הזה ולהביא בקרוב החלטת ממשלה מתאימה. [לתמונות מהביקור...](#)

השר לאיכות הסביבה- גלעד ארדן ואנשי משרדו הגיעו לסיור בענף המדגה, וזאת ע"פ בקשתנו לדיון בנושא הרפורמה הסביבתית בענף שיוזם המשרד לאיכות הסביבה בשיתוף עם משרד החקלאות.

השר סייר עם אנשי ארגון מגדלי דגים, משרד החקלאות והדייגים בבריכות, התרשם מחשיבות הענף ותרומתו לאזור ולסביבה והנחה את הצוות המקצועי לגבש מתווה מוסכם להמשך התהליך. [לתמונות מהביקור...](#)



יריד תעסוקה

נושא התעסוקה הוא גורם משמעותי בהחלטה של משפחה להחליף מקום מגורים. נוכח הקושי במציאת תעסוקה, ומנגד הקושי של בעלי העסקים בתחום איתור עובדים בגליל, הופק ע"י הרשות לפיתוח הגליל יריד תעסוקה במגדל העמק. ביריד השתתפו אלפי אנשים, מעסיקים, חברות, ארגונים שונים. גם אנשים מהעמק שלנו הגיעו ליריד, ונוצרו הזדמנויות חדשות.

טירת צבי חוגגת 75



לקיבוץ הדתי הראשון בישראל ואחד מקיבוצי חומה ומגדל, מלאו 75 שנים! במשך השנה שחלפה, צוין האירוע בשורה של פעילויות בתוך הקיבוץ. לסיים שנה זו, הועלה על הבמה המחזמר "חלונות" ביוזמתם ובהפקתם של חברי הקיבוץ ותושביו. כ- 80 מבוגרים וילדים השתתפו במופע כשחקנים וזמרים ויצרו יחדיו תיאטרון קהילתי משובח שהעניק חוויה נהדרת של גיבוש ושיתוף בין המשתתפים על הבמה ומאחורי הקלעים. טירת צבי צומחת ומתפתחת, וקולטת משפחות רבות, ואפשר היה לחוש את החוויה הקהילתית במלוא עוצמתה הן על הבמה והן בקהל.

[לתמונות מ"חלונות"...](#)

שבוע הספר בעמק



שבוע מלא במספרי סיפורים, מציגים והרבה מאוד ילדים ומשפחות היה לנו בעמק. מדי יום התקיימו שעות סיפור בספריות ברחבי העמק, לעיתים כמה במקביל. היה מלבב לראות את התנועה הרבה בין הישובים, את החיבור והמפגשים שנעשו הפעם באמצעות הסיפורים.

ישר כוח לשושי יעקובי- מנהלת הספרייה האזורית ולכל הספרניות בישובים שהרימו את הכפפה ולקחו חלק בחגיגה הנהדרת הזו.

[לתמונות משעת סיפור שהתקיימה בספרייה האזורית בנה איתנו...](#)

רעידות אדמה

השבוע שוב הורגשה רעידת אדמה בארץ. השנייה תוך חודשיים. פיקוד העורף העלה תשדיר הערכות ברעידת אדמה, ואנו מזכירים שעלון מידע על התנהגות בשעת חירום נמצא גם באתר המועצה. אנשי מל"ח של המועצה, ממשיכים בתרגול והערכות של כל המכלולים ונערכים, חלילה, לכל מצב. [קישור לפלייר הערכות לרעידות אדמה](#) ... [קישור לאתר פיקוד העורף](#)...

ערוץ טיולים

משרד החקלאות בשיתוף ערוץ הטיולים הפיק סדרת טיולים חקלאיים בכל הארץ.

אחד הפרקים בסדרה מוקדש לעמק שלנו. [מצורף לינק לתכנית שתשודר מחר \(שישי\) בשעה 16:30...](#) צפיה מהנה!

חופשת קיץ במועצה

חלק מעובדי המועצה יוצאים לחופשה בשבוע הקרוב. בימים אלה תעבוד המועצה במתכונת מצומצמת. נשתמע בעוד שבועיים.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בד

* www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.